
Oggetto: determina di pagamento n. 26.

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
Visto il  Bilancio di  Previsione 2026 approvato nella  seduta del  Consiglio  di  Amministrazione del

01/12/2025 con delibera n. 54; 
Visto l’art. 25 del Regolamento di amministrazione, finanza e contabilità del Conservatorio;
Richiamata la delibera n. 49 del 10/11/2025 con la quale il Consiglio di Amministrazione ha approvato

la  realizzazione della  produzione operistica “Il  cappello di  paglia  di  Firenze”  presso il  Teatro Verdi  di
Salerno;

Atteso che si è reso necessario prevedere la figura di “conduttrice” della rappresentazione dell’opera
“Il cappello di paglia di Firenze” organizzata per il giorno 07/12/2025;

Visto il contratto prot. n. 25601 del 27/11/2025 stipulato dal Conservatorio con la dott.ssa Concita De
Luca  (c.f.  DLCCCT75D60H703M;  p.i.  03779030653)  in  qualità  di  conduttrice  della  rappresentazione
dell’opera  “Il  cappello  di  paglia  di  Firenze”  organizzata  per  il  giorno  07/12/2025  per  l’importo  lordo
omnicomprensivo di € 200,00;

Assunta agli atti in data 1212/2025 prot. n. 26856 la fattura n. P/A 4_2025 del 09/12/2025 rilasciata
dalla dott.ssa Concita De Luca per l’importo di € 200,00;

Assunto agli atti in data 29/12/2025 prot. n. 27625 l’attestato di regolarità contributiva della dott.ssa
Concita De Luca;

 Ritenuto di dover provvedere in merito;
Visto l’impegno di spesa n. 545 del 27/11/2025;
Considerato che il cap. 253/Uscite “Manifestazioni artistiche” presenta, presenta, alla data odierna, la

necessaria disponibilità di fondi;
DETERMINA

Di liquidare l’importo complessivo di € 200,00 da corrispondere alla dott.ssa Concita De Luca (c.f.
DLCCCT75D60H703M;  p.i.  03779030653)  per  il  compenso  spettante  in  qualità  di  conduttrice  della
rappresentazione dell’opera “Il cappello di paglia di Firenze” organizzata per il giorno 07/12/2025 presso il
Teatro Verdi di Salerno. 

L’importo complessivo sarà imputato sul capitolo 253/Uscite del Bilancio dell’esercizio finanziario
2026 in conto residui.

 

Salerno, 14/01/2026               il direttore amministrativo
    dott.ssa Luciana Giordano

Conservatorio di Musica "Giuseppe Martucci" 
Sede legale: via Giuseppe Paesano n. 2, 84125, Salerno - tel. 089 241086
Codice Fiscale: 95003210655 | P.IVA 06168250659 - pec: conservatoriosalerno@pec.it  
peo: protocollo@consalerno.it - sito web: www.consalerno.it


